

## Flodéns renoverar hotell Panorama i Göteborg

### **Byggföretaget Flodéns har fått uppdraget av KAB Fastigheter att renovera välkända hotell Panorama i Göteborg.**

Projektet är en totalentreprenad som omfattar helrenovering av hotellets 14 våningar, inklusive reception och restaurang samt totalt 336 hotellrum. I arbetet ingår byte av fasad, nytt storkök, renovering av samtliga ytskikt, badrum samt konferensrum.

- Det är fantastiskt roligt att Flodéns får bygga om Panorama, som är ett välkänt hotell i Göteborg. Vi är såklart jättegglada över att ha fått förtroendet att utföra entreprenaden, säger Anna Källström, vd för Flodéns.

Kontrakt skrevs mellan parterna den 5 maj 2023 och projekteringsarbetet inleds omgående. Själva ombyggnationen startar i oktober 2023 och projektet planeras vara genomfört hösten 2025. Hotellet kommer delvis att vara öppet under ombyggnationen. Beställare är KAB Fastigheter och hyresgäst är Strawberry (före detta Nordic Choice).

### **För mer information, vänligen kontakta**

Anna Källström  
VD – Flodéns  
0736-69 40 86  
anna.kallstrom@flodens.se

### **Om Flodéns**

**Flodéns**, en del av ByggPartnerGruppen, är en väletablerad byggentreprenör med stark marknadsposition i Göteborgsregionen. Bolaget har ca 70 medarbetare och omsätter ca 870 Mkr (2021). Flodéns väljer noga ut projekt och kundsamarbeten. Man arbetar strategiskt med att söka projekt där det finns tidigare erfarenhet inom bolaget, samt potential för långa kundrelationer.

### **Om ByggPartnerGruppen**

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeröth samt Flodéns. Koncernens omsättning uppgick, 2022, till cirka 4 miljarder kronor. Vi är cirka 1100 medarbetare, erbjuder Byggentreprenad, Byggservice, Ställningar & fallskydd samt Trähuskomponenter och är etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland/Sörmland, Stockholm, Östergötland samt Göteborg.

ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.

Pressmeddelande  
05 maj 2023 15:34:00 CEST

**Bifogade filer**

---

[Flodéns renoverar hotell Panorama i Göteborg](#)